
 

 

 

 
 

 
 

Citi Handlowy z 18 dobrymi praktykami w raporcie FOB 
 
 
 
18 inicjatyw CSR Citi Handlowy pojawiło się w tegorocznej, 13. edycji raportu Forum 
Odpowiedzialnego Biznesu. Publikacja ta wydawana jest od 2002 roku i jest jedynym tego typu 
opracowaniem, wyróżniającym najważniejsze inicjatywy z zakresu społecznej odpowiedzialności 
biznesu.  
 
Tegoroczna edycja raportu jest rekordowa. Zgłoszono w niej prawie 700 dobrych praktyk  
(w porównaniu do 403 w roku ubiegłym). Warto podkreślić fakt, że aż 264 z nich to działania 
długoletnie, co może świadczyć o tym, że coraz więcej firm dostrzega większą efektywność inicjatyw 
rozłożonych w czasie. Wśród wymienionych w raporcie praktyk znalazło się aż 18 prowadzonych 
przez Citi Handlowy (16 w roku ubiegłym), w tym trzy nowe: programy „Biznes w kobiecych rękach” i 
„Policz się” oraz „Nagroda Emerging Market Champions”.  
 
Cieszy nas to, że nasza obecność w raporcie jest coraz bardziej widoczna. 18 praktyk to nasz rekord, 
mówi Krzysztof Kaczmar, prezes Zarządu Fundacji Kronenberga przy Citi Handlowy, koordynującej 
działania CSR banku. Warto podkreślić zwłaszcza fakt, że większość z nich to inicjatywy długofalowe, 
realizowane od wielu lat Zawsze podkreślamy, że w działaniach społecznych najważniejsze są 
gruntowna analiza potrzeb a następnie konsekwencja i stabilność prowadzonych działań 
prowadzących do realnych zmian , dodaje.  
 
Raport "Odpowiedzialny Biznes w Polsce. Dobre Praktyki" to jedyna tego typu publikacja w Polsce, 
podsumowująca najważniejsze kwestie związane ze społeczną odpowiedzialnością biznesu. 
Wszystkie inicjatywy są  pogrupowane według 7 obszarów normy ISO 26000: ład organizacyjny, 
prawa człowieka, praktyki z zakresu pracy, środowisko, uczciwe praktyki operacyjne, zagadnienia 
konsumenckie, zaangażowanie społeczne i rozwój społeczności lokalnej. Najliczniej reprezentowanym 
obszarem od kilku lat jest „zaangażowanie społeczne i rozwój społeczności lokalnej”. Co ciekawe, 
coraz liczniejszą grupę firm zgłaszających swoje inicjatywy CSR są małe i średnie przedsiębiorstwa.  
 
 
Dodatkowych informacji udzielają: 
 
Dorota Szostek - Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego Citi Handlowy, tel. (+48 22) 690 10 49,  
e-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com 
 
Krzysztof Kaczmar, Prezes Zarządu Fundacji Kronenberga przy Citi Handlowy, tel. 501 128 882, e-mail: 
krzysztof.kaczmar@kronenberg.org.pl 
 
Działająca od 1996 roku Fundacja Kronenberga przy Citi Handlowy wspiera w imieniu Banku prace na rzecz dobra 
publicznego w obszarach tematycznych takich jak: edukacja, rozwój lokalny i ochrona dziedzictwa kulturowego. Realizowane 
przez nią działania obejmują m.in. program edukacji finansowej dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych Moje Finanse  
organizowany wspólnie z NBP i Fundacją Młodzieżowej Przedsiębiorczości; Wolontariat Pracowniczy (program zaangażowania 
pracowników Citi Handlowy w wybrane przedsięwzięcia społeczne), konkursy: Mikroprzedsiębiorca Roku i o Nagrodę Banku 
Handlowego w Warszawie SA za szczególny wkład w rozwój nauki w sferze ekonomii i finansów oraz Nagrodę im. prof. 
Aleksandra Gieysztora za osiągnięcia w dziedzinie ochrony polskiego dziedzictwa kulturowego. 
 
Bank Handlowy w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 869 000 klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji 
oraz sieć 87 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach na całym świecie. 
 
Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl 

 


